СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕвстратОвского сельского поселения

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

I X сессии

        12.03.2021г. № 27
 с. Евстратовка
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области Суховерша  Андрея  Александровича
Рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  Суховерша Андрея Александровича, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов  Евстратовского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1.
Прекратить досрочно полномочия  депутата Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  Суховерша Андрея Александровича  с 12.03.2021года.

2.
 Настоящее решение опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
[image: image1.jpg]\090*"“
o RO
0

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Евстратовского сельского поселения Лобову Г.Д.
Глава Евстратовского сельского поселения

Россошанского муниципального района

Г.Д. Лобова